Унифицированная форма № Т-9

Утверждена Постановлением Госкомстата

России
от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301022

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 47 31.08.2022г.

«Об утверждении положения о школьной управленческой команде, состава школьной

управленческой команды»

На основании приказа Минобрнауки РБ от 26.05.2022 №742 «Об утверждении Положения о си

стеме мониторинга эффективности руководителей общеобразовательных организаций», п

риказываю:

1. Утвердить положение о школьной управленческой команде.

2. Организовать в МБОУ «Ключевская СОШ» школьную управленческую команду(ШУК),

определяющую и внедряющую в практику наиболее эффективные технологии, позволяющие

повысить качество подготовки обучающихся, в том числе функциональной грамотности

обучающихся в следующем составе:

Петрова Валентина Александровна Директор школы

Ярош Елена Борисовна Заместитель директора по УВР

Новикова Светлана Дмитриевна Заместитель директора по ВР

Легостаева Екатерина Геннадьевна Учитель начальных классов

Архипова Ирина Юрьевна  Учитель русского языка и литературы

Шилова Оксана Александровна Учитель русского языка и литературы

Заиграева Наталья Васильевна Учитель химии, биологии

Путинцева Елена Владимировна Учитель информатики, технологии

Михайлова Ирина Владимировна Учитель истории и обществознания

Клаузова Вера Николаевна Учитель математики

Молчанова Елена Анатольевна Психолог школы

 Иванова Раиса Николаевна Учитель иностранного языка

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Ярош Е.Б.

С приказом ознакомлены:

            Ярош Е.Б. _______________                    Новикова С.Д. ___________

           Клаузова В.Н._______________                  Архипова И.Ю. _______________

           Михайлова И.В. ___________                   Шилова О.А. _________________

Заиграева Н.В. ______________               Путинцева Е.В____________

Легостаева Е.Г.___________                        Петренко Е.А._______________

 Иванова  Р. Н.  ___________

Руководитель организации директор

 Петрова В.А.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)